



**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Wrocław, dnia 29.10.2024 r.

### **Uczestnicy postępowania**

Dotyczy: PN 79/24 – dostawa preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego - dogrywka

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów w innych opakowaniach handlowych niż wskazane w formularzu ofertowym z odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku opakowań posiadających inną ilość sztuk; czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?

#### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający dopuszcza przeliczenie do pełnych **opakowań** z zaokrągleniem w górę, a w pozycjach gdzie wskazano na sztuki, zamawiający podtrzymuje zapis i wymaga przeliczenia na sztuki

#### **Pytanie nr 2:**

##### **Pytanie 1 do zadania 8**

Niskoprofilowy zgłębnik gastrostomijny wykonany z silikonu medycznego wyposażony w wewnętrzny balonik mocujący, zawór antyrefluksowy, system podłączania zastawu przedłużającego typu ENFit Secur- Lok. Fabryczne opakowanie zawiera wraz ze zgłębnikiem: strzykawkę do napełniania balonu, strzykawkę ze złączem ENFit, 2 szt przedłużaczy do podawania żywienia i leków ze złączami w standardzie EnFit oraz gaziki. Dostępne w rozmiarach do wyboru: średnice- Fr: 12, 14, 16, 18, 20, 24 oraz długości stomii 0.8cm (z wyłączeniem w rozmiarze FR24), 1cm (z wyłączeniem w rozmiarze FR24), 1.2cm (z wyłączeniem w rozmiarze FR24), 1.5cm, 1.7cm, 2.0cm, 2.3cm, 2.5cm, 2.7cm, 3.0cm, 3.5cm, 4.0cm, 4.5cm (z wyłączeniem w rozmiarze FR12), 5.0cm (z wyłączeniem w rozmiarze FR12). Czy Zamawiający dopuści powyższy zestaw?

#### **Odpowiedź nr 2**

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław  
NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469  
Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22  
Centrala tel.: 71 326 13 25  
[sekretariat@szpital.wroc.pl](mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl)

[www.szpital.wroc.pl](http://www.szpital.wroc.pl)





**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

**Pytanie nr 3:**

**Pytanie 2 do zadania 9**

Zapaszowa przystawka do karmienia MIC\* PEG ze złączami ENFit do stosowania z przezskórnymi zgłębnikami do gastrostomii mocowanymi metodą endoskopową roz 14 Fr,20 Fr,24 Fr. Czy Zamawiający dopuści powyższy zestaw?

**Odpowiedź nr 3**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 4:**

**Pytanie 3 do zadania 9**

Zgłębnik gastartostomijny mocowany w żołądku za pomocą balonu. Wyposażony jest w dwa transparentne porty do podawania żywienia z silikonową zatyczką oraz biały port do napełniania balonu z oznaczeniem szerokości stomii i objętości wody jaką należy podać w celu wypełnienia balonu. Zewnętrzny talerzyk mocujący typu Secur- Lok posiada 6 otworów oraz 6 zgrubień dystansujących talerzyk od skóry. Zgłębnik posiada nadrukowaną miarkę głębokości stomii. Dostępny w rozmiarach Fr: 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30. Czy Zamawiający dopuści powyższy zestaw?

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Sporządziła: Agnieszka Bolewska

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław  
NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469  
Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22  
Centrala tel.: 71 326 13 25  
[sekretariat@szpital.wroc.pl](mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl)

[www.szpital.wroc.pl](http://www.szpital.wroc.pl)

